Diretoria Geral 1

Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 1.666, de 07-04-15, TORNAR SEM EFEITO, a contar da publicação, a Portaria nº 128, de 14-01-2015, publicada no Boletim de Serviço de 15-
01-2015, que designou a Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Arquitetura, PAULA BETTIN DE NALE DOS SANTOS, para
exercer, em substituição, o cargo em comissão de COORDENADOR-CJ2, na Coordenadoria de Projetos e Execução de Obras e Serviços, nos
impedimentos legais do titular.(PA nº 0002057-33.2015.5.04.0000).

Nº 1.667, de 07-04-15,1. DISPENSAR a Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Arquitetura, PAULA BETTIN DE NALE DOS
SANTOS, da função comissionada de ASSISTENTE-CHEFE DE SEÇÃO - FC04, da Seção de Projetos e Edificações. 2. DECLARAR VAGA, em
decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-CHEFE DE SEÇÃO - FC04, acima referida. (PA nº 0002057-33.2015.5.04.0000).

Nº 1.668, de 07-04-15, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, FERNANDA SARAIVA E SILVA, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, da Secretaria de Manutenção e Projetos. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE-CHEFE DE SEÇÃO-FC04, na Seção de Projetos e Edificações. 3. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada
referida no item 1. (PA nº 0002057-33.2015.5.04.0000).

Nº 1.669, de 07-04-15, DESIGNAR, a contar da publicação, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, FERNANDA SARAIVA E SILVA, para
exercer, em substituição, o cargo em comissão de COORDENADOR-CJ2, na Coordenadoria de Projetos e Execução de Obras e Serviços, nos
impedimentos legais do titular. (PA nº 0002057-33.2015.5.04.0000).

Nº 1.670, de 07-04-15, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, DENISE DE OLIVEIRA HORTA, para exercer a função comissionada
de ASSISTENTE-FC02, da Secretaria de Manutenção e Projetos, mantendo sua lotação na Seção de Projetos e Edificações. (PA nº 0002057-
33.2015.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1705/2015 Data da disponibilização: Segunda-feira, 13 de Abril  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 84259

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

1705/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 13 de Abril  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 84259